
 1 

               МЕЖДУНАРОДНЫЙ          

        ВОЕННО-ИСТОРИЧЕСКИЙ КЛУБ  

   «МОРСКОЙ ГВАРДЕЙСКИЙ ЭКИПАЖ» 

 

                     INTERNATIONAL 

               WAR HISTORICAL CLUB  

                «NAVAL GUARD CREW» 

  

РФ, 198152, г. Санкт-Петербург,                                    Russia, 198152, Sankt-Petersburg, 

ул. Автовская, дом  14 ,  офис 13                                    Avtovskaia str ,  14, of. 13                             

тел/факс: (812) 784-55-58                                                 tel/fax: (812) 784-55-58 

Сайт: http://www.guardcrew.com                                    Сайт: http://www.guardcrew.com 

  

 № 8 от 20.07.2013 г.                                                                                  п.г.т.Партенит, Крым, 

                                                                                                                      Украина. 

                                                            П Р И К А З 
 

     Напомню, что в начале 2013 года наш клуб пополнился новыми членами, которые 

организовали   в г. Севастополе 3-ю (Черноморскую) роту клуба Гвардейского экипажа. 

      Формирование роты проходит планово и находится на этапе подготовки формы одежды 

офицеров и матросов к строевому смотру, который назначен на 28 июля сего года (день 

празднования очередной годовщины ВМФ России). 

 

        За короткий период, с февраля по июль текущего года, 3-я рота активно готовила и   

приняла участие в праздновании 230-летия Черноморского флота (военно-историческая 

часть 12.05.13 г.) и реконструкции Балаклавского сражения на Крымскую войну 1853-1856 

гг. (06.07.13 г.). Отмечаю весьма достойное участие морской гвардии 3-ей роты в этих 

важных международных военно-политических мероприятиях. 

 

                                 В связи с этим  П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. За достигнутые успехи по формированию 3-й роты в сжатые сроки и достойное участие  

в международных реконструкциях в г. Севастополе и г. Балаклаве, а также согласно 

решения  Совета клуба Гвардейского экипажа, наградить: 

      - мундирным знаком «300 лет Гвардейского экипажа»: командира 3-ей роты 

Гвардейского экипажа капитан-лейтенанта Фролова   Игоря, командира артиллерийской 

команды унтер-офицера Солодилова Геннадия, бомбардира артиллерийской команды 

Бондаренко Александра, канонира артиллерийской команды Солодилова Андрея. 

  

2. Освободить юнкера флота Васильева Станислава от исправления должности адъютанта 

Гвардейского экипажа. 

 

3. Назначить на должность Экипажного адъютанта   Бондаренко Александра с присвоением 

ему звания «Гвардейского экипажа унтер-офицер». 

 

4. Назначить в артиллерийскую команду Разумовскую Анну на должность канонира в 

соответствии  с еѐ заявлением и решением общего собрания 3-й роты. 

  

 

Президент клуба и командир Экипажа, 

контр-адмирал:                                                                                               Малышев Л.А.  
 

 


